PODER JUDICIÁRIO
TRusUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

RESOLUÇÃO N°063, de 2o de junho de 1996

ALTERA 0 ARTIGO 41 Do
REGULAMENTO DA SECRETARIA
Do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL Do TOCANTINS
(RESOLUÇÃ0 N° 032, DE 22/06/95)

ÁJ
O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANÇINS, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com determinação do Exm° Sr. Relator do rocesso

15.326/95-TSE, e ainda considerando a decisão plenária de 20/06.96, RESOLVE:

Art. 1° - O Artigo 41 do Regulamento da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado do Tocantins ñca acrescido dos seguintes incisosz

XXII - examinar e instruir processos referentes à concessão ou revisão de

aposentadorias e pensões;

XXIII - examinar e instruir processos referentes à reversão do serviço público;

XXIV - examinar e instruir processos de interesse de inativos e pensionistas;

XXV - preparar declarações e certidões, atendendo às diligências do órgão de

controle intemo e do Tribunal de Contas da União em processos de sua

competência. "

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário da

Justiça do Estado do Tocantins.

Desemb gador CA UIZ DE SOUZA _

Presidente

JâãmmyÃ Aójy M// ';./ j A\
w ELO D 'zANY DÁ C STA

'I'
ev v

l t /

íl
Mkú geSaMAu

rr

e a OL

Desembargador Ã '

MARIA DAs NEVES
V chrcsidente bw

.
'( \

,,, çív

\
Juíza ADELINA 1ííÃ GURAK

47/ 0.M'ÊÚ^&

Juíza ALV MAGALHÃES

Dr. CA LO ILHENA
Procurad Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:09-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento